
        
      Přejít k hlavnímu obsahu
    
    
      
    
  
    
      
          
    
            
  Nápověda

  

      
        

    

    Zobrazit — Nápověda
    Skrýt — Nápověda
    
              	
        Podrobná dokumentace
              


  


  



  


          
    
  
    
        
      
    
        
                    Databáze a diskuzní server o RPG a hrách na hrdiny

          

  


  


          
    
  
    
      
      
	Novinky
	Procházet databázi RPG		RPG hry	Herní světy
	Herní produkty
	Dobrodružství
	Časopisy
	Autoři
	Vydavatelé



	Rodiny her	Systémy
	Mechaniky
	Žánry
	Rysy dobrodružství
	Virtuální škatulky







	Žebříček		Všechno
	RPG hry
	Dobrodružství
	Rozšiřující produkty




	Osobní sbírky		Ostatní uživatelé




	RPG Fórum
	Zapojte se!
	RPG Kuchyně		Dungeonová kuchyně 2021
	Dungeonová kuchyně 2022
	Dungeonová kuchyně 3







    

  


  
    
    
        
  
      Hledat
        

        








  
  




  


      

    
          
        
            
    


  


        
      

            
      
        
        
          
            
              
    
  
    
      
      
  Databáze RPG her



    

  


  
    
      
      Nové přírůstky v databázi


    

      
      
          

  
    
            
        Alone Against the Static

      

        
          
        
        
          Vložil(a) Markus
 dne 12. 03. 2024, 23:11

        
        
      

      
  
    
            
  
        

  
      
        
  
                            
                                          
        
                      0
                  
      

                            
                                          
        
                  
      

                            
                                          
        
                  
      

                            
                                          
        
                  
      

                            
                                          
        
                  
      

      




            
      
  
  
            Bez hodnocení
      


    

  





        










      
            2023

      
            Sólo dobrodružství o rozpadajícím se manželství... v hlubokých lesích

      
      
              Historie

              Historie (20. století)

              Horor

              Horor (weird)

              Sociální (vztahy/láska)

          

  
              




      
            Alone Against the Static je sólové dobrodružství pro sedmou edici Call of Cthulhu, zasazené do devadesátých let dvacátého století. Jeho protagonisty je manželský pár, který kvůli záchraně rozpadajícího se vztahu vyrazí na víkend na odlehlou chatu. Při sledování staré videokazety ovšem vypustí cosi, co mělo zůstat skryto... Příběh prozkoumává motivy žalu, izolace, vztahů a zlomených srdcí. Hráč ho může prožít za obě postavy.



      
            
  
    
    Diskuze na RPG Fóru
  


      
            
  
    
    Domovská stránka
  


        
    	Celý příspěvek Alone Against the Static
	Pro vkládání hodnocení se musíte registrovat nebo přihlásit

  


  




    

  
    
            
        The Klingons (1. vydání)

      

        
          
        
        
          Vložil(a) Markus
 dne 12. 03. 2024, 17:24

        
        
      

      
  
    
            
  
        

  
      
        
  
                            
                                          
        
                      0
                  
      

                            
                                          
        
                  
      

                            
                                          
        
                  
      

                            
                                          
        
                  
      

                            
                                          
        
                  
      

      




            
      
  
  
            Bez hodnocení
      


    

  





        










      
            1983

      
            Historicky první podrobné pojednání (v jakémkoli médiu) o Klingonech

      
      
              Podle předlohy (filmy/seriály)

              Sci-fi

              Sci-fi (vesmírná opera)

          

  
              




      
            The Klingons je krabicové rozšíření pro Star Trek: The Role Playing Game věnované slavnému národů Klingonů. Krabice obsahuje 66stránkovou příručku, 16stránkové dobrodružství The Natural Order a další drobné doplňky. Umožňuje hráčům vytvořit si postavy Klingonů a uvádí i podrobné informace o Klingonské říši a její kultuře – v dobách, kdy se o nich v předlohových seriálech a filmech objevilo zatím jen minimum informací.

Rozšíření se podepsal na budoucí podobě kanonického vesmíru Star Treku. Hlavním autorem je spisovatel John M. Ford, který materiály z tohoto rozšíření později využil ve svém románu The Final Reflection, odtud se dostaly i do filmů a seriálů. Některé prvky, které se poprvé objevily právě v tomto rozšíření, jsou součástí startrekového kánonu dodnes (například Černá flotila).

Později byla tato verze nahrazena aktualizovaným druhým vydáním The Klingons (1987).



      
            
  
    
    Diskuze na RPG Fóru
  


        
    	Celý příspěvek The Klingons (1. vydání)
	Pro vkládání hodnocení se musíte registrovat nebo přihlásit

  


  




    

  
    
            
        Arkham

      

        
          
        
        
          Vložil(a) Markus
 dne 12. 03. 2024, 09:34

        
        
      

      
  
    
            
  
        

  
      
        
  
                            
                                          
        
                      0
                  
      

                            
                                          
        
                  
      

                            
                                          
        
                  
      

                            
                                          
        
                  
      

                            
                                          
        
                  
      

      




            
      
  
  
            Bez hodnocení
      


    

  





        










      
            2024

      
            Popis legendárního města Arkham jako prostředí pro vyšetřovací kampaně

      
      
              Historie

              Historie (20. století)

              Horor

              Horor (weird)

              Okultismus

              Pro dospělé

          

  
              




      
            Arkham je 270stránkový doplněk pro sedmou edici Call of Cthulhu, podrobně popisující poklidné novoanglické městečko Arkham, které se řadí mezi nejznámější a nejvýznamnější místa lovecraftovského mýtu Cthulhu. Kniha přináší podrobnou mapu města (včetně dílčích map jednotlivých čtvrtí), do které zasazuje a podrobně popisuje 290 lokací včetně rozsáhlého kampusu Miskatonické univerzity, více než 80 nehráčských postav a celou řadu zvěstí a pověr sloužících jako háčky na dobrodružství. Menší část knihy přináší nová pravidla pro tvorbu vyšetřovatelů pocházejících z Arkhamu.

Kniha navazuje na předchozí herní ztvárnění Arkhamu, od původního Arkham Unveiled (1990) až po dosud poslední H. P. Lovecraft's Arkham (2003), ale výrazně původní materiály přepracovává a rozšiřuje.



      
            
  
    
    Diskuze na RPG Fóru
  


      
            
  
    
    Domovská stránka
  


        
    	Celý příspěvek Arkham
	Pro vkládání hodnocení se musíte registrovat nebo přihlásit

  


  




    

  
    
            
        Star Trek: The Role Playing Game (FASA) 

      

        
          
        
        
          Vložil(a) Markus
 dne 11. 03. 2024, 09:27

        
        
      

      
  
    
            
  
        

  
      
        
  
                            
                                          
        
                      0
                  
      

                            
                                          
        
                  
      

                            
                                          
        
                  
      

                            
                                          
        
                  
      

                            
                                          
        
                  
      

      




            
      
  
  
            Bez hodnocení
      


    

  





        










      
            1983

      
            Bohatě podporovaná herní adaptace Star Treku v reáliích ze začátku 80. let

      
      
              Podle předlohy (filmy/seriály)

              Sci-fi

              Sci-fi (vesmírná opera)

          

  
      
              Atributy/vlastnosti

              Dovednosti

              Kostky (hlavně k100)

              Rasy

              Životní dráhy / kariéry

          

  
              




      
            Star Trek: The Role Playing Game od nakladatelství FASA je historicky druhá oficiálně licencovaná hra zasazená do vesmíru známého z filmů a seriálů Star Trek. Odehrává se v dobách před seriálem Star Trek: Nová generace. Hráčské postavy jsou většinou členy Hvězdné flotily, kteří zastávají vysoké pozice na palubě vesmírné lodi. Jejich úkolem je prozkoumávat vesmír a ve výsadcích navštěvovat mimozemské planety.

Pravidla jsou relativně jednoduchá, připomínají klasický Traveller. Podobně jako v něm hráči při tvorbě postavy provedou své hrdiny několika léty „předchozí služby“, čímž jim vznikne postava vyjádřená základními vlastnostmi a procentuálními dovednostmi. Přestože hra neklade důraz na boj, má taktický bojový systém pracující s figurkami na čtverečkovém plánu. Inovativní je soubojový systém vesmírných lodí, ve kterém každá postava řídí svůj „terminál“, a může (musí) tedy provádět samostatné akce. Nechybí pravidla pro vulkánskou telepatii nebo setkání s novými civilizacemi.

Hra existuje ve dvou víceméně totožných variantách. Krabicová sada první edice (1983) byla ještě téhož roku nahrazena krabicovou sadou druhé edice (1983). Změny jsou drobné, např. úprava některých hodnot, přejmenování dovedností nebo změna fyzických komponent. Hlavní změnou ve druhé edici je vypuštění soubojového systému vesmírných lodí a jeho nahrazení deskovou hrou Starship Tactical Combat Simulator (1983).

Hra byla bohatě podporována desítkami doplňků a rozšíření. Měla dokonce vliv na uznávaný kánon seriálu a filmů – ty byly ovlivněny například některými reáliemi představenými v rozšíření The Klingons (1983). S příchodem seriálu Star Trek: Nová generace (1987+) se ovšem vize filmového studia Paramount a autorů hry začaly rozcházet, načež studio Paramount odebralo nakladatelství FASA v roce 1989 licenci, čímž hra skončila.



      
            
  
    
    Diskuze na RPG Fóru
  


        
    	Celý příspěvek Star Trek: The Role Playing Game (FASA) 
	Pro vkládání hodnocení se musíte registrovat nebo přihlásit

  


  




    

  
    
            
        Regency Cthulhu

      

        
          
        
        
          Vložil(a) Markus
 dne 10. 03. 2024, 09:26

        
        
      

      
  
    
            
  
        

  
      
        
  
                            
                                          
        
                      0
                  
      

                            
                                          
        
                  
      

                            
                                          
        
                  
      

                            
                                          
        
                  
      

                            
                                          
        
                  
      

      




            
      
  
  
            Bez hodnocení
      


    

  





        










      
            2022

      
            Adaptace Call of Cthulhu do austenovské Anglie na počátku 19. století

      
      
              Historie

              Historie (průmyslová revoluce)

              Horor

              Horor (weird)

          

  
              




      
            Regency Cthulhu je 330stránkové rozšíření pro sedmou edici Call of Cthulhu, které hru adaptuje do dob na počátku 19. století v Anglii, éry známé například z románů Jane Austenové. V tomhle prostředí se společenské zdvořilosti, honosné plesy a romantické pletichy snoubí s pokřivujícími prvky mýtu Cthulhu a do života chudých i bohatých pronikají lovecraftovské hrůzy.

Příručka popisuje reálie zvoleného historického období a přidává do hry jednu související mechaniku: dobrou pověst. Podrobně popisuje bukolické městečko Tarryford jako prostředí pro hru, v němž stovky let dřímaly hrůzy a teď se derou na povrch – prostředí je prezentované jak v dobové verzi v roce 1813, tak pro použití se standardními pravidly Call of Cthulhu v roce 1913.

Součástí jsou i dva jednorázové, leč související zhruba 50stránkové scénáře zasazené do Tarryfordu. Dále šest připravených postav pro standardní Call of Cthulhu a šest postav pro Pulp Cthulhu.



      
            
  
    
    Diskuze na RPG Fóru
  


      
            
  
    
    Domovská stránka
  


        
    	Celý příspěvek Regency Cthulhu
	Pro vkládání hodnocení se musíte registrovat nebo přihlásit

  


  




    

  
    
            
        Traitor

      

        
          
        
        
          Vložil(a) Markus
 dne 09. 03. 2024, 13:30

        
        
      

      
  
    
            
  
        

  
      
        
  
                            
                                          
        
                      0
                  
      

                            
                                          
        
                  
      

                            
                                          
        
                  
      

                            
                                          
        
                  
      

                            
                                          
        
                  
      

      




            
      
  
  
            Bez hodnocení
      


    

  





        










      
            1982

      
            Městské dobrodružství o zrádci ve vlastních řadách

      
      
              Fantasy

              Fantasy (nízká)

              Fantasy (sword & sorcery)

              Zločin

          

  
      
              Pátrací

              Ve městě

          

  
              




      
            T1: Traitor je druhé dobrodružství pro herní svět Thieves' World od nakladatelství FASA. Má 60 stran. Hráči jsou služebníky kriminálního bosse, kteří byli přepadeni a byl jim ukraden důležitý dokument. Nejdřív musejí zjistit, kdo z dalších jejich stoupenců je zrádcem, a potom dokument znovu získat.



      
            
  
    
    Diskuze na RPG Fóru
  


        
    	Celý příspěvek Traitor
	Pro vkládání hodnocení se musíte registrovat nebo přihlásit

  


  




    

  
    
            
        Building Better Worlds

      

        
          
        
        
          Vložil(a) Markus
 dne 08. 03. 2024, 22:51

        
        
      

      
  
    
            
  
        

  
      
        
  
                            
                                          
        
                      0
                  
      

                            
                                          
        
                  
      

                            
                                          
        
                  
      

                            
                                          
        
                  
      

                            
                                          
        
                  
      

      




            
      
  
  
            Bez hodnocení
      


    

  





        










      
            2023

      
            Vesmírná kampaň o hledání ztracených kolonií a zakládání nových

      
      
              Horor

              Podle předlohy (filmy/seriály)

              Sci-fi

              Sci-fi (hard)

              Survival (přežití)

          

  
      
              Rozsah: kampaň

          

  
              




      
            Building Better Worlds je zhruba 300stránková kampaň a rozšíření pro Alien: The Roleplaying Game. Soustředí se na survival a kolonizování vesmíru lidmi. První přibližně polovina knihy přináší rozšiřující materiály: nová povolání, vybavení, druhy vetřelců, historii a přehled herních korporací, politiky a planet.

Druhou polovinu knihy tvoří kampaň rozdělená do sedmi epizod, při kterých budou postavy zkoumat různé planety. Hráči dostanou za úkol pátrat po řadě kolonií, které byly před více než sto lety ztraceny, a zároveň mají založit kolonie nové. Kampaň je relativně volná, prvních šest epizod je možné hrát v libovolném pořadí, finální sedmá je daná.



      
            
  
    
    Diskuze na RPG Fóru
  


      
            
  
    
    Domovská stránka
  


        
    	Celý příspěvek Building Better Worlds
	Pro vkládání hodnocení se musíte registrovat nebo přihlásit

  


  




    

  
    
            
        The Spirit Stones

      

        
          
        
        
          Vložil(a) Markus
 dne 08. 03. 2024, 08:53

        
        
      

      
  
    
            
  
        

  
      
        
  
                            
                                          
        
                      0
                  
      

                            
                                          
        
                  
      

                            
                                          
        
                  
      

                            
                                          
        
                  
      

                            
                                          
        
                  
      

      




            
      
  
  
            Bez hodnocení
      


    

  





        










      
            1982

      
            Hledání zloděje ve špinavém fantasy velkoměstě

      
      
              Fantasy

              Fantasy (nízká)

              Fantasy (sword & sorcery)

          

  
      
              Pátrací

              Ve městě

          

  
              




      
            T2: The Spirit Stones je třetí dobrodružství pro herní svět Thieves' World od nakladatelství FASA. Má 44 stran. Dobrodruzi dorazí do města Sanctuary, když pronásledují lupiče, který ukradl svaté relikvie jejich lidu – titulní duchovní kameny. Jejich úkolem bude zanořit se velkoměsta, vypátrat zloděje a znovu kameny získat.



      
            
  
    
    Diskuze na RPG Fóru
  


        
    	Celý příspěvek The Spirit Stones
	Pro vkládání hodnocení se musíte registrovat nebo přihlásit

  


  




    

  
    
            
        Dark Assassin

      

        
          
        
        
          Vložil(a) Markus
 dne 08. 03. 2024, 08:48

        
        
      

      
  
    
            
  
        

  
      
        
  
                            
                                          
        
                      0
                  
      

                            
                                          
        
                  
      

                            
                                          
        
                  
      

                            
                                          
        
                  
      

                            
                                          
        
                  
      

      




            
      
  
  
            Bez hodnocení
      


    

  





        










      
            1982

      
            Městské dobrodružství o překažení pokusu o magickou vraždu

      
      
              Fantasy

              Fantasy (nízká)

              Fantasy (sword & sorcery)

          

  
      
              Pátrací

              Ve městě

          

  
              




      
            T3: Dark Assassin je čtvrté a poslední dobrodružství pro herní svět Thieves' World od nakladatelství FASA. Má 48 stran. Odvěký spor mezi dvěma mocnými rodinami města Sanctuary dal za vznik spiknutí, jehož cílem je zavraždit mladého šlechtice. Úkolem dobrodruhů je překazit to. Problém je v tom, že „zbraní“ má být magická nestvůra.



      
            
  
    
    Diskuze na RPG Fóru
  


        
    	Celý příspěvek Dark Assassin
	Pro vkládání hodnocení se musíte registrovat nebo přihlásit

  


  




    

  
    
            
        The Deck of Many Things

      

        
          
        
        
          Vložil(a) Markus
 dne 07. 03. 2024, 09:42

        
        
      

      
  
    
            
  
        

  
      
        
  
                            
                                          
        
                      0
                  
      

                            
                                          
        
                  
      

                            
                                          
        
                  
      

                            
                                          
        
                  
      

                            
                                          
        
                  
      

      




            
      
  
  
            Bez hodnocení
      


    

  





        










      
            2024

      
            Krabicová sada s fyzickými kartami a knihami všelijakých materiálů

      
      
              Fantasy

              Fantasy (vysoká)

          

  
              




      
            The Deck of Many Things je krabicová sada doplňků pro pátou edici Dungeons & Dragons, která rozvíjí motiv jednoho z nejznámějších kouzelných předmětů téhle hry – balíčku čarovných karet, z nichž každá má jiný účinek. Součástí krabice je:

	The Deck of Many Things: Balíček 66 ilustrovaných karet. 
	The Deck of Many Things Card Reference Guide: 80stránkový průvodce tímto balíčkem. Vysvětluje herní účinky karet a radí s jejich využitím.
	The Book of Many Things: 192stránková kniha různých herních materiálů (například kouzelných předmětů, nových schopností, lokací nebo frakcí) pro hráče i Dungeon Mastery, přičemž všechny tématicky souvisejí s „balíčkem mnoha věcí“.




      
            
  
    
    Diskuze na RPG Fóru
  


      
            
  
    
    Domovská stránka
  


        
    	Celý příspěvek The Deck of Many Things
	Pro vkládání hodnocení se musíte registrovat nebo přihlásit

  


  





    

  
        
    Pagination

    	
          
            First page
            « První
          
        
	
          
            Předchozí stránka
            ‹‹
          
        
	
                                          
            
              Page
            1
        
	
                                          
            
              Page
            2
        
	
                                          
            
              Aktuální stránka
            3
        
	
                                          
            
              Page
            4
        
	
                                          
            
              Page
            5
        
	
                                          
            
              Page
            6
        
	
                                          
            
              Page
            7
        
	
                                          
            
              Page
            8
        
	
                                          
            
              Page
            9
        
	…
	
          
            Následující stránka
            ››
          
        
	
          
            Poslední stránka
            Poslední »
          
        


  

          




  


          
        
                          
            
                
    
  
      Přihlášení

    
      
      
  
      Uživatelské jméno
        

        


      Heslo
        

        









	Vytvořit nový účet
	Obnovit heslo



    

  


  
      Tohle znáte?

    
      
      
  
    
      
      
          Dech Draka 1998/4



  
        

  
      
        
  
                            
                                          
        
                      0
                  
      

                            
                                          
        
                  
      

                            
                                          
        
                  
      

                            
                                          
        
                  
      

                            
                                          
        
                  
      

      




            
      
  
  
            Bez hodnocení
      


    

  





        










  




Číslo časopisu


Číslo časopisu Dech Draka ze srpna 1998




    

  
          




    

  


      
  Přidat obsah do databáze

  

      
        

    

    Zobrazit — Přidat obsah do databáze
    Skrýt — Přidat obsah do databáze
    
              	
        Abyste mohli přidávat obsah nebo hodnocení, přihlaste se.
              
	
        Jak to tady funguje?
              


  


  



  


            
          

              

    

        
      
                      

    
  




  


    
    













































  